ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO PASSÉ

TOMADA DE PREÇOS n° 010/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO PASSÉ - BA

CNPJ n.º 13.831.441/0001-87

       AVISO DE CANCELAMENTO DA TOMADA DE PREÇOS N° 014/2023

O Município de São Sebastião do Passé, através da Comissão de

Permanente de Licitações, torna público e para conhecimento dos

interessados o CANCELAMENTO DA TOMADA DE PREÇOS Nº 014/2023

do Tipo MENOR PREÇO GLOBAL tendo por objeto a CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA

CONSTRUÇÃO DO CAMPO DE FUTEBOL DE AREIA E PRAÇA AO LADO

DA NOVA SEDE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE

SÃO SEBASTIÃO DO PASSÉ – BA, por solicitação da Secretaria Municipal

de Infraestrutura e Serviços Públicos, devido necessidade de alteração do

Edital e anexos. Assim sendo, será publicado novo edital oportunamente

através do D.O.U, D.O.M, Jornal de grande circulação e no sítio oficial do

Município.  Informações adicionais com a CPCL, na sede Provisória, situada

na Avenida Ernane de Oliveira Rocha, n° 2.000, São Sebastião do Passé -

Bahia, das 08h às 14h - Telefone (71) 3655-8000.

São Sebastião do Passé, 20 de dezembro de 2023.

    HEIDER DO VALE ALMEIDA PINHEIRO

     Presidente da Comissão de Licitações.

.